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را به بهارانۀ زبان فارسی اختصاص دادیم به یادکرد مردی که پاسدار و نگاهباان   پاژاین شمارۀ 

شاد ااوداناه   دانست که هویت ملی را در آن مینام و هویت ایران بود و زبان را پیکرۀ فرهنگی می

و رفا    19را امسال باه مباارکی کاوو کوویاد     « و پایندگی زبان فارسی شاهنامه»دید. همایش ملی 

حضوری برگزار کردیم با مقالاتی صورت نیمهها با احتیاط بهااتماعات و گردهمایی زحمت از سر

موق  آماده بود که مقاالات  به تن خویش برای انتشار به 45 پاژ. شاهنامهدر دو قلمرو زبان فارسی و 

 حال به کمک آمد و لختی از مقالاتی را که سروران ما به نیت همایش دادههمایش هم رسید. بااین

 بودند نیز به خود پذیرفت. 

قدر و اعتباار را داشات کاه ایان      شناسی برای ما آنهای شاهنامهاهمیت زبان فارسی و پژوهش

باا مقاالاتی در ایان    « پاینادگی زباان فارسای   »شماره را به مناسبت این همایش و رویکرد خاص آن 

 خصوص منتشر کنیم. 

تاازگی باه   اسلامی ندوشن را هام کاه باه    نام دکتر محمدعلیخردسرای فردوسی یادکرد زنده 

دانست و ایان شاماره   اهان ناپایدار پشت کرده و در اهان دیگر ااودانه شده بود، بر ذمۀ خود می

هاای ایان   شناس دلدادگیرا در کنار زبان فارسی و فردوسی به نام او نیز مزین کرد تا بگوید ما حق

ها که نسوزاند و ان و فردوسی و زبان فارسی چه دلدانیم که او برای ایرمرد بزرگ نیز هستیم و می

ویژه کاه او را باه خردسارا هام عناایتی خااص باود و        ها که نزد! بهها که نفرسود و چه قلمچه اان

تواند بار  و فردوسی می شاهنامهپنداشت که برخی از آرزوهایش را در اهت پاسداشت اایگاه می

های بلندی در این مسایر  تأسیس ایرانسرای فردوسی گامداشت که با آورده کند. آخر او در سر می

تواناد در ایان مسایر    پنداشت حالا که ایرانسرا نشد، باری خردسرا مای بردارد که نشد. گمانم او می

های خود را که باه نیات ایرانسارا فاراهم     نشانی از خود براای بگذارد. این بود که بخشی از کتاب

 دار خویش کرد.های دیگر هم ما را منتپشتیبانی آورده بود، به خردسرا بخشید و با
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پنداریم که روانش از ما داریم، مییاد او را گرامی می شاهنامهاینک که در بهار زبان فارسی و 

اندیشاید و دل خاو    خرسند خواهد بود که او هام ملام ماا باه بهاار زباان و فرهنا  فارسای مای         

 ردوسی بزرگ است.زاد فداشت که فرزند ایران پایدار و خانهمی

ها را که اغلب به خامۀ دوستان و دوستداران او و دلدادگان ایران و فردوسی و زبان و این مقاله

کنیم که تا بود از ایاران گفات و از   فرهن  فارسی نوشته شده است، به روان نگران او پیشکش می

فت و اینک چناین قرارگرفتاه   گرفردوسی دم زد و یقین داریم که او فقط با نام و یاد ایران قرار می

 دیار شود. است که کالبد  نیز در خاک ایران قرارگیرد و با خیام و پیر نیشابور هم

ااودانگی و برای فرزناد ندوشان    شاهنامهبرای ایران و زبان فارسی پایندگی، برای فردوسی و 

 ها سرفرازانه زیست، آرامش ابدی آرزو داریم. که با این نام
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